
OBEC CHÝNÉ

Hlavni 200, Chýně, 253 0l Hostivice

tel 311 670 595, e-mail oei,,?ecl2yne qz, www chyne cz

Vaše značka: Naše značka Vyřizuje: V Chýni dne

1829/KHa/16/C?i Ing.KláraHabancová 21.11.2016

Věc: Zahájení stavebního řízení

OZNÁMENÍ

0 ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Chýně, I(,0 00241296, Hlavní 200 - Chýně, 253 01 Hostivice,
(dále jen ?stavebník?) dne 16 1 1 2016 podala žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

"Chýně - Chodník podél ulice Hlavní - etapa ll"

na pozemku parc č 574/1, 175/31, 175/al3, 175/al2, 175/20, 175/19, 180/4, 181/21 181/22
v katastrálním území Chýné a st 120, 117, 116, 118, 147, 142, 143 v katastrálnim území Chýně
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení

Obecní úřad Chýně. jako místně příslušný silniční správní úřad, příslušný podle § 40 odst 4
písm a)zákona č 13/'1997 Sb, o pozemních komunikacích, (dále jen ?zákon o pozemních
komunikacích?), oznamuje podle § l"l2 odst 1 stavebniho zákona zahájení stavebniho řizeni,
ve kterém podle § 112 odst 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy
do

10 dnú od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskŮm, námitkám, popřipadě dí:íkazům nebude přihlédnuto
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Chýně, na adrese Hlavní 200,
Chýně, 253 01 Hostivice, v úřední dny? v jiný den po telefonické dohodě).



Poučení:

Účastmk řízení rnůže podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

r6?s?Cr'rC2y,?z?? K
Arm'ř>:hvojkováMgr.
starostka

l í's

/
%+

DoruČÍ se:

l

l/

I
l

l

il

:i/

Účastníci řízení:

stavebník: (doporučeně na doručenku)
Obec Chýn'ě, íč: 00241296, Mgr. Anna Chvojková, Hlavní 200, 253 0l Chýně

vlastníci pozemku: (Doporučeně na dodejku)
Obec Chýně, Ič: OCi24j296, Mgr. Anna (jhvojková, Hlavní 200, 253 0l Chýně
Sadil Miroslav, Hlavní 98, 253 0l Chýně
SJM Cvrček Radoš a Cvrčková Jitka, Hlavní 88, 253 0 Chýně
SJM Pražan Petr a Pražanová Lucie, Petr Pražan, náměstí 1 7. Listopadu 1256, 535 0l Přelouč,
Pražanová, Nerudova 152, 253 0l Hostivice
Haisová Vlasta, Hlavní 120, 253 0l Chýně
Kolací Václav, Hlavní 102, 253 0l Chýně
černý Stanislav, Kříženeckého náměstí 990/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Holasová Pavlína, Jablonecká 708/30, Prosek, 190 00 Praha 9
Jungman Luboš, Hlavní 148, 253 01 Chýně
Jungman Michal, Hlavní 148, 253 0l Chýně
SJM Cibulka Ivan Ing. A Cibulková Silvia Ing.,

Lucie

ostatm účastníci řízení: (Doporučeně na dodejku)
Zdeňka Nosková, Lískova 2068/47, 155 00 Praha 5
Jiří Bělka, Hlavni 90, 253 0l Chýně
Ladislav Bělka, Chrustenice 97, 26712 Chrustenice
Alexandra Iwaniszynová, Hlavní 92, 253 0l Chýně
SJM Zákostelecký David a Zákostelecká Tereza, Hlavní 92, 253 0l Chýně

Dotčené orgány: (datovou schránkou)

OžP Městského úřadu černošice, Podskalaská 19, 128 25 Praha 2
Městský úřad černošice, Sú, odd. Dopravy a správy komunikací, Podskalská 19, 128 25 Praha 2
KrajskÁ hygienická stanice Sč, Dittrictiova- 17, '128 01 Praha 2
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11 , 150 21 Praha 5
PolÍcie ČR SK DI Praha venkov - západ, Zborovská 13, 150 93 Praha 5
MÚ Hostivice, Stavební úřad, Husovo nám. 13, 253 80 Hostivice
Archeologický ústav AV (,R, Letenská č. p. 4, 118 0l Praha 1



i

Vlastníci vere3né dopravní a technické infrastruktury a ostatní:

AHNM Praha, Hradebni 12, 111 21 Praha 1
N?PI ČR o. s. , Karlínské náměstí 59/12, 186 00 Praha 8
Čez distribuce a. s. , Teplická B7418, 405 02 Děčín
(,EZ ICT Services a. s. , Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
RWE Distribuční služby s. r. o., Plynárenská 499/1 , 657 02 Brno
1. Vodohospodářskáspol.s.r.o.,Kladenskál32,25264VelkéPřílepy
Obec Chýně, Hlavní 200, 253 0l Chýně
CETIN a. s. , Olšanská 6, 130 00 Praha 3
Kabelová Televize CZ s. r. o., Ruská 8, 101 00 Praha 10
UPC česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4
ČD-Telematika, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
ELDATA Pražská s. r. o. Pražská 56, 252 16 Nučice
Elektroštika s. r. o., U Družstva Ideál 1283/13, 140 00 Praha 4


